
1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis.

Vital & Gesund

€ 19,95
statt ehem. VK* € 29,39

Das Nahrungsergänzungs-
mittel versorgt Sie mit 
wichtigen Vitaminen und 
Mineralstoffen.

100 Stück

A-Z KOMPLEX-ratiopharm®

Tabletten

Zur Schleimlösung und 
Erleichterung des 
Abhustens bei akuter und 
chronischer Bronchitis. Zur 
Schleimlösung in den 
Nasennebenhöhlen.

20 Stück

GeloMyrtol® forte Kapseln1)

€ 7,95
statt ehem. VK* € 10,71

Unsere Angebote im Oktober
Gültig vom 1.–31. Oktober 2020

Für Erwachsene und 
Jugendliche ab 12 Jahren bei 
akuten leichten bis mäßig 
starken Schmerzen.

20 Stück

Thomapyrin® CLASSIC
Schmerztabletten1)

€ 4,95
statt ehem. VK* € 7,19

€ 18,95
statt ehem. VK* € 25,33

Entzündungshemmendes 
und schmerzstillendes 
Mittel zum Einreiben.

150 g
100 g = € 12,63

Voltaren® Schmerzgel forte1)

25%

Sie
sparen

€ 11,50
statt ehem. VK* € 14,54

HYLO COMOD® befeuchtende 
Augentropfen

Entlastung für gestresste 
Augen. Befeuchten trockene 
Augen intensiv und lang 
anhaltend.

10 ml
100 ml = € 115,00

21%

Sie
sparen

32%

Sie
sparen

31%

Sie
sparen

25%

Sie
sparen

Dem Alter 
davonlaufen? 

Warum eigentlich
nicht?

Zur Schleimlösung und 
Erleichterung des 
Abhustens bei akuter und 
chronischer Bronchitis. Zur 
Schleimlösung in den 
Nasennebenhöhlen.

20 Stück

GeloMyrtol

25

Sie
sparen

€12,00

Sie
sparen

€ 54,27
statt ehem. VK* € 66,27

Bei Anlaufschmerzen und 
Gelenkschmerzen durch Arthrose. 

30 Stück
100 ml = € 44,88

orthomol arthroplus Granulat + Kapseln



€ 9,95
statt ehem. VK* € 14,67

Zur gezielten 
Magnesiumversorgung.

40 Stück

Magnesium-ratiopharm® 300 mg 
Micro-Pellets

Wirksame Schmerzlinderung
für Nacken und Schulter.

2 Stück

ThermaCare® Wärmeauflagen 
Nacken / Schulter

€ 8,95

BIODERMA Sensibio AR 
BB Cream LSF 30

€ 15,95
statt ehem. VK* € 21,30 

Anti-Rötungen-Pflege, spendet 
Feuchtigkeit und beruhigt sofort 
die Haut. Rötungen werden 
reduziert und deren Neuentste-
hung vorgebeugt. Abdeckender 
und mattierender Effekt.

40 ml
100 ml = € 39,88

€ 7,95
statt ehem. VK* € 10,71

Natürlich wirksam bei 
fieberhaften Erkältungen. 
Bei den ersten Anzeichen.
Für die ganze Familie.

10 g
100 g = € 79,50

Infludoron® STREUKÜGELCHEN1) Carmenthin®

bei Verdauungsstörungen1)

€ 9,95
statt ehem. VK* € 12,64

€ 10,95
statt ehem. VK* € 14,28

Bei akuten, unkomplizierten 
Entzündungen der Nasenneben-
höhlen.

20 Stück

Sinupret® extract 
Tabletten1)

€ 7,95
statt ehem. VK* € 10,25

Lindert Muskel- und 
Gelenkbeschwerden und 
löst Verspannungen im 
Rücken, im Nacken oder 
in den Schultern.

50 ml
100 ml = € 15,90

WALA® Aconit Schmerzöl1)

€ 18,95
statt ehem. VK* € 24,00

LIERAC BODY-NUTRI +
Körpermilch

Die zartschmelzende, nicht 
klebende und lipidaufbauende 
Milch versorgt trockene und 
empfindliche Haut 48 Stunden 
lang mit Feuchtigkeit und 
beruhigt sie.

400 ml
100 ml = € 4,74

ABF-Apotheke Gebhardtstrasse
Gebhardtstr. 28 ∙ 90762 Fürth

Montag · Dienstag · Donnerstag: 8 – 18:30 Uhr
Mittwoch · Freitag: 8 – 18 Uhr | Samstag: 8:30 – 14 Uhr

ABF-Apotheke Königswarterstrasse
Königswarterstr. 18 ∙ 90762 Fürth

Unsere Angebote im Oktober
Gültig vom 1.–31.10.2020

0911 723 01 – 100 abf@a-b-f.de

25%

Sie
  sparen

€ 16,95
statt ehem. VK* € 21,45

Die Quitten Tagescreme hat 
erfrischende und schützende 
Eigenschaften. Sie bewahrt die 
Haut vor Umwelteinflüssen und 
gleicht ihren Feuchtigkeitshaus-
halt aus.

30 ml
100 ml = € 56,50

Dr. Hauschka Quitten 
Tagescreme

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis. www.abf-apotheke.de

21%

Sie
sparen

TIPP
ABF

21%

Sie
sparen

Hautpflege

26%

Sie
sparen

Dyspeptische Beschwerden  
mit leichten Krämpfen im 
Magen-Darm-Bereich, 
Blähungen und Völlege-
fühl. Für Erwachsene und 
Heranwachsende ab 12 
Jahren.

14 Stück

23%

Sie
sparen

32%

Sie
sparen

22%

Sie
sparen

Muskeln & Schmerzen

Natur & Gesund

21%

Sie
sparen


